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Medlemmer Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 
Pedersen, Carl Oscar(H) - leder Abbedikollen 35                                                 carl.pedersen@forsvarsbygg.no 0280 Oslo 23095586 22524533-90755445 23093095 

Wiborg, Liv(V) - nestleder Thunes vei 5                                                                              liv@tussilago.org 0274 Oslo  22442969-92482096  

Bugge, Benedicta Aall(H) Nedre Skogvei 12c                                           benedicta.aall.bugge@dnbnor.no 0281 Oslo  93047585  

Strandskog, Tore(H) Abbedikollen 11                                           tore.strandskog@norskteknologi.no 0280 Oslo 23087700 22522816-99477834  

Rana, Shahzad(H) Ullern alle 6                                                                          rana@questpoint.no 0381 Oslo   90143710  

Smith-Sivertsen, Hermann(H) St. Edmunds vei 25                                                      hermann42@hotmail.com 0280 Oslo  92223685  

Wilhelmsen, Liv Bugge(H) Guldbergs v 26b                                                       livbwilhelmsen@gmail.com 0375 Oslo  22730422-99010162  

Tolfsby, Anne Sofie(H) Hoff terrasse 19                                                       norsk.tekstsenter@online.no 0275 Oslo 22556699 22525852-92205383  

Porsmyr, Cecilie Wiese(H) Nedre Skogvei 8c                                        cecilie.wiese.porsmyr@hotmail.com 0281 Oslo  98647319  

Hassing, Preben(H) Holgerslystveien 3b                                                       pshassing@hotmail.com 0280 Oslo  41660466  

Konglevoll, Synnøve(A)  Møllefaret 62a                                                                                    smk@lo.no 0750 Oslo  93063641  

Ore, Katrine(A) Skøyensvingen 9                                                       katrine.ore@medisin.uio.no 0375 Oslo 22845517 22733315-99402319  

Leiner, Katinka Greve(A) Skogfaret 16a                                                                katinkaleiner@yahoo.no 0382 Oslo 22002636 22519843-95721740  

Bakken, Bent Erik(V) St. Georgs v 4                                                                       beerikba@online.no 0280 Oslo  22522755-92653104  

Riis, Berit Jensen(F) Kirkehaugsveien 5d                                                                  berriis@online.no 0283 Oslo  91304509  
      

Varamedlemmer: Adresse Poststed Tlf.arb. Tlf.priv. Fax. 
Mollan-Olafsen, Roger(H) Messepromenaden 7                                                     post@mollan-olafsen.net 0279 Oslo  97737621  

Hansen, Asbjørn Lund(H) Bjørnslettveien 3a                                               asbjorn.hansen@mckinsey.com 0382 Oslo 22862858 90826615 22862600 

Marthinsen, Marie Isabel(H) Ullernkammen 20                                                                  maisma@yahoo.no 0380 Oslo  98490672  

Ingebrigtsen, Jan N P(H) Ullernkammen 23 0380 Oslo    

Berthelsen, Wenche(H) Madserud alle 13                                                      wenche.berthelsen@dnb.no 0274 Oslo 91554353 22559664-91554353  

Eilertsen, Hilbert(H) Lille Huseby v 13                                                        he@eilertsenconsulting.no 0379 Oslo 95284318 95284318  

Fjæren, Svetlana(H) Messepromenaden 3                                                                fjaeren@online.no 0279 Oslo  40468202  

Juriks, Gunnar(H) Lille Huseby vei 6                                                                  g-juriks@online.no 0379 Oslo  24129824-93202479  

Stenrud, Jon Henrik(H) Thorvald Erichsens vei 1                                               jon.stenrud@hotmail.no 0274 Oslo 22402912 22560306-95128550  

Ouedraogo, Anatole(A) Fagertunv 1c                                     anatole.ouedraogo@pbe.oslo.kommune.no 0281 Oslo 23491165 22731162-92238849 23491462 

Leiner, Inger(A) Skogfaret 16a                                                                  inger.leiner@yahoo.no 0382 Oslo    

Wisth, Bjørn Arild(A) Hartmanns v 27b                                                 bjorn-arild.wisth@hartmark.no 0284 Oslo  22500959  

Myhre, Jens Christopher(A) Fagertunvn 2d                                                                 jcmyhre@newmedia.no 0281 Oslo 22509499-90900269 90900269 22509499 

Nørgård, Bente Marie(V) Mortensvingen 4a                                                                      bmn@norgard.no 0284 Oslo  91558045 22993381* 

Rudjord, Bernhard(V) Karenslyst alle 42                                                  bernhard.rudjord@yahoo.com 0279 Oslo  90864985  

Dørum, Odd Einar(V) Nedre Silkestrå 6                                                               oe.dorum@gmail.com 0375 Oslo    

Langaker, Kristin Grøndalen(V) Guldbergs v 20b                                                        kristin_langaker@mac.com 0375 Oslo  92696100  
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Hungnes, Ingeborg(V) Th. Kittelsens vei 12                                                                  ihung@online.no 0379 Oslo  93437221  

Hansen, Jan-Vidar(F) Bestumv 72                                                                         jvhansen@online.no 0283 Oslo 90590519 22060134  

Riis, Knut(F) Kirkehaugsveien 5d                                                               knut.riis@online.no 0283 Oslo  90528696  

Lindvig, Anne Titt(F) Lysehagan 50                                                                     annetitt@hotmail.com 0383 Oslo  22065059-95966054  
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